
 

 

 

 

 

COMUNE DI BORGONOVO VAL TIDONE  
(Provincia di Piacenza) 

P.zza Garibaldi 18 – Tel. 0523/861811 – fax 0523/861861 
C.F. e P.I.V.A. 00216470336 

protocollo.borgonovo@legalmail.it 
 

 

TEMPI E COSTI REALIZZAZIONE  

ANNO 2023 

 

 

Oggetto 

 

CUP/CIG 

Data  
inizio  
lavori  

Data 
conclusione 

lavori 

Costo 
 autorizzato  

(Quadro Economico)  

Costo  
effettivo  

(Quadro Economico) 

Indicatore di 
realizzazione 

 
Responsabile del Procedimento 

 
Altre informazioni 

 

NUOVE RASTRELLIERE PORTABICICLETTE PER LA 

SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO “BIKE TO WORK 2021 – 2023”  

 

CUP: 
J41B21007960002 

 

 

14/11/2022 

 

30/03/23 

 

€ 30.000,00 

 

€ 29.315,00 

 

100% 

 
arch. Laura Borgognoni 

 

DET. n. 61/283 del 22/05/23 

 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA PER 

BERLASCO 

 

 
CIG:  

Z443909FAD 

 
24/05/23 

 
26/05/23 

 
€ 33.500,00 

 
€ 33.500,00 

 
100% 

 
arch. Laura Borgognoni 

 
DET. n. 378 del 28/06/2023 

 

PNRR - M2C4I2.2 - EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO IMPIANTO ILLUMINAZIONE CAMPO 

SPORTIVO F.LLI CURTONI –  

FINANZIATO DA NEXTGENERATION EU  

  

 

CUP:  
J44J23000480006 

 
CIG: 

9841218DFE 
 

 

 

20/06/23 

 

 

15/09/23 

 

 

€ 45.000,00 

 

 

In corso di esecuzione 

 

 
arch. Laura Borgognoni 

 

 

 

 

PNRR – M4C1I1.1 – DEMOLIZIONE E 

RICOSTRUZIONE ASILO NIDO C.RAZZA 

FINANZIATO DA NEXTGENERATION EU  

 

 

CUP: 
J41B21003680001 

 
CIG:  

97527385FF 
 

 
 

 

ENTRO 

30/11/23 

 

ENTRO 

31/12/25 

 

€ 3.088.835,22 

 

In corso di esecuzione 

 
arch. Laura Borgognoni 

 

 

Borgonovo Val Tidone, 28/06/2023 
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